様式第1号(第8条関係)

受

付

番 号   決

定

番 号

年月日   年月日

起業家育成資金融資申込書

 加須市長       様

      年  月  日

ふりがな

住 所

ふりがな

氏 名              印

電話番号

 下記のとおり金融機関から          円を 運転資金 設備資金 として借入をしたい

ので、信用保証付融資のあっせんをお願いいたします。あっせんの上は、保証協会の諸規程の定める

ところに従い融資金を返済いたします。

金融

機関
  金額 円

借入

期間

      箇月

 (据置  箇月)
利率 ％

条

件

連

帯

保

証

人

ふりがな

氏 名

生年月日 職業

資金

使途

(具体的に記入してくださ

い) 続柄 職業 年収 資 産 状 況

  ・ ・

千円

土地 m2 建物 m2

その他

  ・ ・

千円

土地 m2 建物 m2

その他
実績 保証協会利用  有・無

備

考

融 資 依 頼 書

 金融機関          様

 上記の融資申込みについて審査の結果、次のとおり融資を依頼します。

     年  月  日

加須市長         印

金額 円 連帯

保証

人

氏名 職業 年収 資産状況

期間 箇月
返済

方法

一時・ 箇月据置

    箇月払

      良・普通・やや不良

      良・普通・やや不良

市

の

意

見

人物 誠実・普通 積極・消極

そ

の

他

意

見

事業計画 良・普通・やや不良

資 産 良・普通・やや不良

損 益 良・普通・やや不良

資金計画 良・普通・やや不良

立地条件 良・普通・やや不良